

JØRGEN ANDERSEN ÅRSLEV HOLDING ApS

CVR-nr.: 31086388

Gl. Møllevej 28
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2022

Søren Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN ANDERSEN ÅRSLEV HOLDING ApS
Gl. Møllevej28
6640Lunderskov

CVR-nr: 31086388
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparten i Årslev Maskinfabrik ApS og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det økonomiske resultat vurderes som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-71	-1.688
Resultat af ordinær primær drift		-71	-1.688
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.479	379.936
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.200	0
Andre finansielle indtægter		28.656	24.720
Øvrige finansielle omkostninger		-719	
Andre finansielle omkostninger			-4.341
Ordinært resultat før skat		46.545	398.627
Skat af årets resultat	1	-8.250	-4.752
Årets resultat		38.295	393.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.479	379.936
Overført resultat		31.816	13.939
I alt		38.295	393.875

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.629.361	1.622.882
Andre værdipapirer og kapitalandele		191.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.821.111	1.622.882
Anlægsaktiver i alt		1.821.111	1.622.882
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		545.085	519.129
Andre tilgodehavender		1	0
Tilgodehavender i alt		545.086	519.129
Likvide beholdninger		15.124	199.779
Omsætningsaktiver i alt		560.210	718.908
AKTIVER I ALT		2.381.321	2.341.790

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.242.538	1.236.059
Overført resultat		1.000.781	968.965
Egenkapital i alt		2.368.319	2.330.024
Skyldig selskabsskat		13.002	10.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	38
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.002	11.766
Gældsforpligtelser i alt		13.002	11.766
PASSIVER I ALT		2.381.321	2.341.790

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-8.250	-4.752
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-8.250</u>	<u>-4.752</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret pro rata for kassekrediten i den associerede virksomhed. Det forventes ikke at kautionen bliver gjort gældende.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------